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PCE Syrah Nerello Mascal ese Bl O rouge BIB 3L

Vin rouge

Information technique et logistique :

Narticle ;115531

A commander par . 1 Piece
Condi ti onnenent ; Bag in box
Unités par palette : 33

DLC mininmuma la livraison 30 Jours
Contenu net par unite : 3 LTR
Poi ds net (gr.) par unité ;3000

Poi ds br ut ?gr.) par unite : 3120

Pour cent age d' al cool . 13.5

Informations supplémentaires sur le produit :

Mbde d' enpl oi
Servez ce vin | égerement chanbré (16 a 18 °C) pour sublimer la cuisine
nedi}grraneenne, en particulier les plats de viande et de | égumes
grillés.

Condi ti ons de stockage

Conservation apres ouverture: 2 nois. Apres ouverture, |aisser debout.
L' enbal l age est renpli sous vide et le vin, a l'abri de ["air et de la
| um ere, garde tout son bouquet et tout son golt. Verre apres verre,

| a poche de conservation se vide, ﬁar si mpl e pression at nosphéri que,
tandis que | a valve spéciale enpéche |"air de rentrer. Conditionné
sous atnosphere protectrice.

Information sur |'étiquette suppl énentaire
Condi ti onné sous atnosphere protectrice.

Al | égations :

| GT Terre Siciliane. Vin rouge biologique originaire de Sicile, ou les
vignes de Nero d' Avola et de Syrah béneficient d' un sol fertile et

d' un climt paradisiaque pour s'épanouir, entre douce chal eur et
fraicheur maritinme. Ce vin a | a robe rouge sonbre dével oppe un beau
bouquet de fruits noirs, agrémenté de notes d' épices et de senteurs
typiques de |"ile, comme le romarin et |e thymsauvage. La bouche est
fraiche, ronde et gourmande, entre petits fruits sauvages et herbes
aromatiques, soulignée d' une touche de réglisse.

Les ingrédients :

I ngrédients: raisins, régulateur d acidité (E353), conservateur
(E228( SULFI TE))
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Les allergénes :

@

Ce produit Cont i ent
Crust acés Sans
Ceuf s Sans
Poi ssons Sans
Lait Sans
Noi X Sans
Arachi des Sans
G ai nes de sésane Sans
D oxyde de soufre et sulfites Cont i ent
Cér éal es Sans
Soj a Sans
Céleri Sans
Mout ar de Sans
Lupi n Sans
Mol | usques Sans
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Val eurs nutritives

Valeurs nutritives Par 100M.
Energie (kJ) 297kJ
Energie (keal) Tlkca
Li pides (g) 0g
Dont |ipides saturés (g) 0g

@ uci des (0) 2.5¢
- Dont sucres (g) 2.5¢
Fibres alinentaires () 0g
Protéines (g) 0g
Sl (g) 0g

Contact :

Col ruyt Goup NV / SA
Edi ngensest eenweg 196, 1500 Hal | e (BE)

Disclaimer :

Nous rédigeons toujours les informations alinentaires, telles que les listes dingrédients, les informations sur
les allergénes, etc. avec toute |"attention nécessaire sur |a base des informations dont nous di sposons

Il est toutefois possible que ces informations aient été nodifiées par |e producteur ou le fabricant, a |'instar
d' un changement de recette, des ingrédients, des proportions ou des allergénes, sans que nous en soyons infornmgs
Cest la raison pour laquelle il se peut que les informations conmuni quées soient inconplétes, incorrectes ou
pas a jour. Pour obtenir les informations correctes, nous renvoyons dés lors aux informations telles qu'elles
figurent sur |"article/le produit méme. Il s'agit des seules informations correctes. Pour |es articles/produits
non enbal | és, nous attirons votre attention sur le fait qu'il est possible que ces produits entrent en contact
avec des substances contenant des al |l ergénes, sinplement en raison de |a préparation, de |a présentation ou

des autres manipul ations nécessaires a la vente de ces produits. Nous vous conseillons dés lors de |aver

ces produits avant utilisation. Toutes |es données sont fournies par |e producteur par le hiais de

MyProduct Manager (c), propriété de GS1. Pour toute information conpl énentaire, visitez |a page
http://ww. gslbel u. orgl/




